Organização Social de Saúde da Santa Casa de Misericórdia de Chavantes
Sede Administrativa: Rua Dep João Sussumu Hirata, 940 -  cj 44  Morumbi – São Paulo – SP – CEP – 05714-010

Sede Social: Rua Maria Ferreira, 22, Centro – Chavantes – SP – CEP 18970-000
Tel  (11) 3739-0696                      (14) 3342-2358                    CNPJ 73.027.690/0001-46

www.santacasachavantes.org
E-mail: contato@santacasachavantes.org

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL
Edital 006/2021 – Recursos Humanos

Contrato de Gestão 001/2020

GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVICOS DE SAÚDE DE
URGENCIA E EMERGENCIA DO PRONTO ATENDIMENTO 24 HORAS DE TAQUARIVAÍ

1.DO PROCESSO

A SANTA CASA DE CHAVANTES, Responsável pelo gerenciamento, operacionalização e execução

das ações de saúde de urgência e emergência do Pronto Atendimento 24 horas Taquarivaí,  no

CNPJ n° 73.027.690/0001-46, com sede na Rua Maria Ferreira, 21 - Centro, CEP 18.970-029,

CHAVANTES/SP, nos termos da legislação vigente e de seu Regulamento de Compras e

Contratações, torna público o resultado do Edital tendo em vista a inscrição dos candidatos através

do link :

https://docs.google.com/forms/d/1Ztw9McDMhbpshbajxuCJbJj1YYyBmUKVrlz1NK6qaPQ/edit

Após Análise Curricular e Entrevista Técnica, foi habilitado e aprovado para contratação o seguinte

candidato:

Daniel Mancebo Volpato

Por fim, cumpre esclarecer que completamos nosso quadro de colaboradores, obedecendo os

princípios administrativos e normas legais. Neste sentido, divulga-se o resultado no site oficial da

Santa Casa de Misericórdia de Chavantes, para que chegue ao conhecimento do aprovado.

São Paulo, 15 de abril de 2021.

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CHAVANTES

ANIS GHATTAS MITRI FILHO

                                PRESIDENTE

http://www.santacasachavantes.org/
mailto:contato@santacasachavantes.org
https://docs.google.com/forms/d/1Ztw9McDMhbpshbajxuCJbJj1YYyBmUKVrlz1NK6qaPQ/edit